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Чемпіонат U-19
2022/23 17-й тур, Матч №133

Субота, 11.03.2023, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 10°C.

«Верес» Рівне

2 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Вадовський Максим
8 Устимець Назар
9 Зайко Святослав
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
13 Поліщук Максим
14 Дрозд Андрій
15 Петров Владислав
16 Пилипчук Євген
17 Вороб'як Ігор
18 Волченко Олексій
19 Лепський Орест

Тренер
Шандрук Олег

31 Ященко Дмитро
4 Швець Володимир
14 Ізотов Данило
15 Баранов Микита
43 Корсун Ілля
6 Нестеренко Іван (К)
11 Тузенко Данило
9 Галас Тарас
27 Оденцов Микита
10 Прус Станіслав
99 Сердюк Артем

Запасні
21 Пругло Михайло
47 Гармаш Данило
38 Овсянніков Іван
57 Бугай Вадим
17 Булгатов Демид
50 Романець Едуард
36 Крецул Дмитро

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Шевель Микола
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 17-й тур, Матч №133
Субота, 11.03.2023, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 10°C.

«Верес» Рівне 2 : 1 «Ворскла» Полтава
10 Годя Дмитро 23'

28' 27 Оденцов Микита

7 Вадовський Максим 39'

9 Зайко Святослав 42'

46' 9 Галас Тарас
17 Булгатов Демид

11 Ковалюк Роман
17 Вороб'як Ігор 64'

65' 14 Ізотов Данило

69' 10 Прус Станіслав
38 Овсянніков Іван

69' 99 Сердюк Артем
36 Крецул Дмитро

10 Годя Дмитро
18 Волченко Олексій 75'

79' 11 Тузенко Данило
47 Гармаш Данило

79' 27 Оденцов Микита
57 Бугай Вадим

8 Устимець Назар 83'

9 Зайко Святослав
19 Лепський Орест 87'

6 Фундук Владислав 90+3'

17 Вороб'як Ігор 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


